CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.902/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 31 de outubro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.665/2023, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Superintendência de Água
e Esgoto - SAE, informações se existe uma equipe de plantão aos finais de semana
para atender as demandas emergenciais, visto que, no último domingo, tivemos
reclamações sobre um vazamento de água potável no terreno localizado ao lado do
Centro Educacional Municipal – CEM Maria de Fátima Oliveira Moraes, na Rua
Sacramento, nº 82, no Bairro Santiago.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:08:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:30:23-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro